Colonnel

TORRENTS

Chagne

Durance

Durance

Durance

Gyr

Guisanne

Guisanne

Durance

Ubaye

Guisanne

Guisanne

Colonne2 Colonne3

Classe

v

IV (5)

Il (4)

v

v

1 (4)

v

Distance

2,5

3,5

2,5

7,5

7

Colonne32

Dates

12/05/2012

12/05/2012

13/05/2012

14/05/2012

14/05/2012

15/05/2012

15/05/2012

16/05/2012

17/05/2012

18/05/2012

19/05/2012

19/05/20123

Colonne33

Départ-Arrivée

Torrent devant le camping du pont a I'embouchure avec le

Guil

Embouchure du Guil au bassin de slalom de St Clement

Pont départ Via a la sortie du bassin de slalom de
I'argentiere

Pont départ Via a la sortie du bassin de slalom de
I'argentiere

Pelvous a Vallouise

Le Casset a Monétier

Chantemerle a Briangon

balade Cht Queras + St Vérant

Pont départ Via a la sortie du bassin de slalom de
I'argentiere

Le Martinet - Le Lauzet

monétier a Chantemerle

Chantemerle a Briangon

Colonne4

Nom des nageurs

Fabrice, Seb

Fabrice, Seb, Amélie, Laurent

Fabrice, Seb, Amélie, Martine, Gaél
(baptéme)

Fabrice, Seb, Yvan

Fabrice, Seb, Yvan, Martine

Fabrice, Seb, Yvan

Fabrice, Seb, Yvan

Fabrice, Seb, Amélie, Martine, Yvan, JS,
Magalie, Ryan

Fabrice, Seb, Amélie, Yvan, Magalie

Fabrice, Seb, Yvan, Amelie Magalie,
Jean, JS

Fabrice, Seb, Yvan, Jean, JS



