Colonne1	Colonne2	Colonne3	Colonne32	Colonne33	Colonne4
TORRENTS	Classe	Distance	Dates	Départ-Arrivée	Nom des nageurs
Chagne	IV	2,5	12/05/2012	Torrent devant le camping du pont a l'embouchure avec le Guil	Fabrice, Seb
Durance	III	6	12/05/2012	Embouchure du Guil au bassin de slalom de St Clement	Fabrice, Seb, Amélie, Laurent
Durance	Ш	5	13/05/2012	Pont départ Via à la sortie du bassin de slalom de l'argentiere	Fabrice, Seb, Amélie, Martine, Gaël (baptême)
Durance	Ш	5	14/05/2012	Pont départ Via à la sortie du bassin de slalom de l'argentiere	Fabrice, Seb, Yvan
Gyr	IV (5)	3,5	14/05/2012	Pelvous à Vallouise	Fabrice, Seb, Yvan, Martine
Guisanne	III (4)	2,5	15/05/2012	Le Casset à Monêtier	Fabrice, Seb, Yvan
Guisanne	III IV	7	15/05/2012	Chantemerle à Briançon	Fabrice, Seb, Yvan
			16/05/2012	balade Cht Queras + St Vérant	
Durance	Ш	5	17/05/2012	Pont départ Via à la sortie du bassin de slalom de l'argentiere	Fabrice, Seb, Amélie, Martine, Yvan, JS, Magalie, Ryan
Ubaye	III IV	7,5	18/05/2012	Le Martinet - Le Lauzet	Fabrice, Seb, Amélie, Yvan, Magalie
Guisanne	III (4)	8	19/05/2012	monêtier à Chantemerle	Fabrice, Seb, Yvan, Amelie Magalie, Jean, JS
Guisanne	III IV	7	19/05/20123	Chantemerle à Briançon	Fabrice, Seb, Yvan, Jean, JS